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Kohde  

Härkähaan niminen jkpp-tie sijaitsee Myllymäen (25) kaupunginosassa. Katusuun-
nitelma koskee Kehäradan suuntaista sen itäpuolelle rakennettavaa yhdistettyä 
jk/pp-tietä välillä Härkähaantie – Kehä III jk/pp-tie ja se on esitetty piirustuksessa 
nro 54397. 
 
Katusuunnitelma on kaupungin päätöskäsittelyssä olevan asemakaava (250900) 
Vehkalan työpaikka-alue 1 mukainen. Kaavan arvioitu voimaantulo on kesäkuussa 
2014. 
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Härkähaanpolku on uusi pohjois-etelä suuntainen kevytväyläyhteys, jonka uusi ra-
kennettava kevytväyläosuus sijoittuu Kehäradan yhteyteen Vehkalan aseman itä-
puolelle Kehäradan ja korttelialueelle rakennettavan väliaikaisen liityntäpysäköinti-
alueen väliin. Kevytväylä on osa Kehä III ja Tikkurilantien välistä tulevaa kevyt-
väyläyhteyttä. Härkähaantien pohjoispuolinen osuus muutetaan yhteiseksi radan 
huoltotieksi / kevytväyläksi, joka hallinnollisesti jää Liikenneviraston omistukseen ja 
alueelle, mutta parannetaan vastaavantasoiseksi erillisen suunnitelman mukaisesti. 
Kehäradan itäpuolella Härkähaantien etelä- ja pohjoispuolelle rakentuu uusi Vehka-
lan teollisuusalue. 
 
Härkähaanpolun yhdistetyn kevytväylän rakentaminen mahdollistaa turvallisen kul-
kuyhteyden asemakaavan mukaiselle Vehkalan työpaikka-alueelle 1 Kehä III jk/pp-
tieltä ja edelleen pohjoiseen Tikkurilantielle ja Kivistön asemalla. 
 
Kevytväylän pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, tulevan Vehkalan aseman 
käyttäjät, työpaikka-alueelle suuntautuva sekä läpikulkeva kevytliikenne. lisäksi noin 
65 metrin osuus Härkähaantien eteläpuolella toimii liikuntarajoitteisten kulkuyhtey-
tenä Vehkalan liityntäpysäköintialueen ja Vehkalan aseman välillä. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Härkähaantie on teollisuusalueen kokoojakatu, johon liittyvät uudet teollisuuskadut 
Härkähaankuja, Härkälenkki, Vehkalan liityntäpysäköintialue ja Härkähaanpolku. 
Härkähaantie liittyy länsipäästään rakenteilla olevan Vehkalan aseman järjestelyihin 
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ja itäpäässä kanavoidulla ja mahdollisesti myöhemmässä vaiheessa valo-ohjatulla 
kanavoidulla liittymällä nykyiseen linjaukseen Kinkerinkujan itäpuolella. Härkähaan-
tien rakennettavalle osuudelle rakennetaan myös kanavoidut ja mahdollisesti myö-
hemmin valo-ohjauksella varustetut Härkähaankujan/Härkälenkin läntinen ja itäinen 
liittymä. 
Härkähaanpolun kevytväylä välillä Kehä III – Vehkalan asema / Härkähaantie ja 
edelleen Härkähaantien molemminpuoliset kevytväylät välillä Kehärata – Kinkerin-
kuja ovat osa Vehkalan työpaikka alueen 1 tulevaa kokonaisratkaisua. 
 
Härkähaantien jk/pp-tien katualueen leveys on noin 6 metriä. Kevytväylän päällys-
tetty leveys on 3,5 metriä. Kevytväylän ja liityntäpysäköintialueen väliin jää lisäksi 
viherkaista, johon sijoittuu myös kuivatusratkaisuna oleva sivuoja. Väylän länsireu-
na on rautatiealueen tuntumassa ja pohjoispäässä rautatiealueen reunassa olevaa 
turva-aitaa joudutaan asentamaan uudelleen väylän alkuosan leikkausosuudella.  
Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen liikennesuunnittelun liikenteen 
yleissuunnitelman periaatteiden mukainen ratkaisu. 
 
 

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata 
graniittia. Viherkaistalle istutetaan lehtipuita. Lisäksi reunakaistalle istutetaan mata-
lia maanpeitekasveja. Osuudella, jossa kevytväylä ja liityntäpysäköintialue asettuvat 
samalle tasolle voidaan viherkaista muotoilla osittain kumpareeksi. 
 
Härkähaantien eteläpuolisen kevytväylän ja Vehkalan liityntäpysäköintialueen väliin 
rakennetaan porrasyhteys rakenteineen. Härkähaantien ja pysäköintialueen korke-
usero on noin 2 metriä. Härkähaanpolku on osa liityntäpysäköintialueen ja Vehka-
lan aseman välistä kulkuyhteyttä. Esteetön reitti on opastettu asemalta pysköinti-
alueelle. 
 
 

Valaistus 
 
Härkähaanpolku valaistaan uusilla erillisillä 6 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jot-
ka sijoitetaan väylän ulkoreunalle. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Härkähaanpolun jk/pp-tien tasaus on sopeutettu Vehkalan aseman katutason, Här-
kähaantien eteläisen kevytväylän, liityntäpysäköintialueen portaan ja liikuntarajoit-
teisten kulkuyhteydeksi. Pituuskaltevuus väylän alkuosalla on 0,03…0,04 liikuntara-
joitteisten käytön mahdollistamiseksi. Loppuosuudella tasaus on sovitettu liityntä-
pysäköintialueen ja huoltotien ratkaisut huomioon ottaen. Härkähaantien jk/pp-tie 
Kehäradan länsipuolella kuivatetaan nykyiseen yksityistien yhteydessä rakennet-
tuun avo-ojaan. Kuivatusjärjestelyjen yhteydessä rakennetaan uusi rumpu avo-ojan 
yhteyteen. 
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Esteettömyys 
 

Härkähaanpolun jk/pp-tien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun 
perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 247 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 208 000 euroa ja vesihuollon 39 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Härkähaanpolun jk/pp-tien rakentaminen on vuoden 2015 rakentamisohjelmassa. 
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